

MMD Holding ApS

Ætnavej 4

2300 København S

CVR-nr. 30 90 83 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Michael Mosegaard Dyreholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMD Holding ApS
Ætnavej 4
2300 København S

CVR-nr.: 30 90 83 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: København

Direktion

Michael Mosegaard Dyreholt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i forbundne selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.819.732, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.034.661.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(70.449)	(16)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.359.495)</u>	<u>(1.185)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.429.944)	(1.201)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.824.377)	(2.300)
Finansielle indtægter		330.754	368
Finansielle omkostninger		<u>(896.165)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(3.819.732)	(3.133)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(3.819.732)</u>	<u>(3.133)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	106
Overført resultat		<u>(3.873.732)</u>	<u>(3.239)</u>
		<u>(3.819.732)</u>	<u>(3.133)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.590.042	2.459
Materielle anlægsaktiver	1	<u>3.590.042</u>	<u>2.459</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	961.115	500
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	300.000	0
Andre tilgodehavender	4	911.250	10.125
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.172.365</u>	<u>10.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.762.407</u>	<u>13.084</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.638.562	1.635
Selskabsskat		58.250	0
Tilgodehavender		<u>2.696.812</u>	<u>1.635</u>
Værdipapirer		9.642.035	7.874
Værdipapirer		<u>9.642.035</u>	<u>7.874</u>
Likvide beholdninger		<u>50.082</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.388.929</u>	<u>9.678</u>
Aktiver i alt		<u>18.151.336</u>	<u>22.762</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		17.855.661	21.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	106
Egenkapital		<u>18.034.661</u>	<u>21.960</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.625	485
Anden gæld		88.050	317
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.675</u>	<u>802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.675</u>	<u>802</u>
Passiver i alt		<u>18.151.336</u>	<u>22.762</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	21.729.393	105.800	21.960.193
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(3.873.732)	54.000	(3.819.732)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	17.855.661	54.000	18.034.661

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	7.683.680
Tilgang i årets løb	<u>2.491.141</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>10.174.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	5.225.284
Årets afskrivninger	<u>1.359.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>6.584.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.590.042</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.900.000	5.400
Tilgang i årets løb	<u>907.500</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.807.500</u>	<u>5.900</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(7.178.114)	(4.878)
Årets resultat	(1.824.377)	(2.300)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>3.156.106</u>	<u>1.778</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(5.846.385)</u>	<u>(5.400)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>961.115</u>	<u>500</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Holt INSTITUTE A/S	København	100 %
Holt Art A/S	København	100 %

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>300.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Unique Room A/S	København	50 %

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2018	10.125.000
Afgang i årets løb	<u>(9.213.750)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>911.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>911.250</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.